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Epsonin uusi, erittäin nopea mustesuihkutulostin haastaa 
mustavalkolaserit 
 
Uusi Epson Stylus D120 –mustesuihkutulostin on uusi vaihtoehto toimiston mustavalko-
lasertulostimelle. Epsonin uutuus on saman hintaluokan laseria selvästi nopeampi ja sillä voi tulostaa 
myös väreissä. Tulostuskustannukset ovat vain laserin luokkaa ja uusi mustesuihku käyttää vain 
murto-osan lasereiden tarvitsemasta energiamäärästä. 
 
Epson Stylus D120 -tulostimessa on ainutlaatuinen kahden mustan väripatruunan järjestelmä, joka 
nopeuttaa mustavalkoisten dokumenttien tulostamista. DURABrite Ultra –pigmenttimusteilla tulosteet 
kestävät oikein säilytettyinä jopa 200 vuotta. 
 
Toimistokäyttöön suunnitellun uuden D120-tulostimen nopeuteen on erityisesti panostettu. Laite on 
nopein omassa luokassaan ja samalla se mahdollistaa korkealuokkaisen sekä kustannuksiltaan 
edullisen tulostamisen. 
 
Viittä erillistä mustepatruunaa (kaksi mustaa, syaani, magenta ja keltainen) käyttävä Stylus D120 
tulostaa lasertasoisen tekstin lisäksi myös laadukasta värigrafiikkaa ja valokuvia. Laite tulostaa 
mustavalkoisia tekstidokumentteja nopeimmillaan jopa 37 sivua minuutissa ja värillisiä jopa 20 sivua 
minuutissa. Siksi se soveltuu erittäin hyvin toimistokäyttöön. 
 
Stylus D120:ssa voidaan käyttää myös suurikapasiteettisia mustan värin patruunoita. Se 
mahdollistaa entistäkin suuremman mustavalkoisten tekstidokumenttien määrän ja alentaa 
tulostuskustannuksia. Suurikapasiteettiset mustapartruunat riittävät jopa 740 sivun tulostamiseen, 
jolloin yhden tekstisivun tulostuskustannus on vain 3,5 snt. D120 eroaa edukseen vastaavan 
hintaisista lasereista, koska sillä voi tulostaa myös korkealuokkaisia väridokumentteja ja valokuvia. 
 
Koska tulostamiseen käytetään viittä erillistä mustepatruunaa, vain loppuun kuluneen 
mustepatruunan joutuu vaihtamaan, jolloin tulostuskustannukset alenevat. Lisäksi laitteelle 
myönnetty ENERGY STAR -luokitus takaa, että D120 säästää myös energiakuluissa erityisesti 
lasertulostimiin verrattuna. Epson Stylus D120 kuluttaa ainoastaan 15 W energiaa kun taas 
mustavalkolasertulostin kuluttaa tyypillisesti noin 250 - 300 W. Energiankulutus mustavalkolaseriin 
verrattuna on siis ainoastaan noin 6 %. 
 
Suuri tulostusnopeus saavutetaan uuden Epson Micro Piezo -tulostuspään avulla. Siinä on satoja 
pieniä suuttimia, jotka ohjaavat mustepisaroita erittäin tarkasti. Mustalle värille tarkoitettujen 
suuttimien määrä on kaksinkertaistettu. Kun tämä yhdistyy nopeutettuun musteen virtaamiseen, 
saavutetaan erittäin nopea mustavalkotulostus. 
 
Epson Stylus D120 on monipuolinen, sillä se soveltuu myös valokuvien tulostamiseen. 10 x 15 cm:n 
valokuva tulostuu jo 49 sekunnissa. Uuden sukupolven DURABrite Ultra -musteiden ja Epson 
Premium Glossy -valokuvapaperin uuden pinnoitteen ansiosta valokuvat ovat myös aiempaa 
kirkkaampia ja kiiltävämpiä. Korkealuokkaisten valokuvien tulostamista auttaa Epsonin Photo 
Enhance -toiminto. Se tunnistaa kuvat, joissa on ihon sävyjä ja maisemia, ja pystyy säätämään 
optimaalisen väriasetuksen yhdellä napin painalluksella. 
 
Lokakuussa myyntiin tulevan Epson Stylus D120 -tulostimen suositushinta veroineen on 99 €. 
Lisätietoja yrityksille ja kuluttajille: Epson palvelupuhelin 0201 552 091 sekä www.epson.fi 
 
Lehdistöpalvelut: 
- tekniset lisätiedot: Epson / Jarmo Niskanen, puh. (09) 8520 2232, jniskanen(ät)epson.fi 
- testit, tuotekuvat ja muut yhteydenotot: Epson / Kati Rouhiainen, puh. (09) 8520 2230, 
krouhiainen(ät)epson.fi 
 
Tietoa kansainvälisestä Epson-konsernista: 
Epson kehittää innovatiivisia digitaalikuvauksen, tulostamisen ja esitystekniikan tuotteita kuten tulostimia, 
projektoreita, kuvatallentimia ja skannereita. Lisäksi se valmistaa kulutuselektroniikan komponentteja kuten 
LCD-paneeleita sekä ajanmittauslaitteita. Epsonin tuotteet ovat maailmalla tunnettuja korkean laatunsa, 
toiminnallisuutensa ja pienen energiankulutuksensa ansiosta. Tokion pörssissä listattava Seiko Epson Corp. 
johtaa 115 yrityksestä koostuvaa konsernia, joka työllistää noin 85 500 ihmistä ja jonka yhteenlaskettu myynti 
viimeisimmällä täydellä tilikaudella oli yli 10,9 miljardia euroa. Lisätietoja: www.epson.fi 
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